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Participantes Horarios de Salida Clasificacion General Hoyo a Hoyo
Nombre Licencia Pais Hp Cat. Edad Sexo Pertenenciente a Fecha Nacimiento
1 GOMEZ MONTALVA, RAUL LV15169202 ESPANA -1,4 Infantil M BENIDORM CLUB DE GOLF 09/06/2008
2 VAN BRAAK , BENJAMIN AM58066441 ESPARNA -0,9 Infantil M BAVIERA GOLF 13/01/2008
3 PEREZ CHRISTOW, ELADIO DANO AM68895327 ESPANA -0,4 Infantil M CABOPINO GOLF MARBELLA 20/07/2008
4 RODRIGUEZ BURGOS, ARIAN AM62167615 ESPANA 0,6 Infantil M CLUB DE GOLF PLAYA SERENA 30/05/2008
5 FERNANDEZ MORTERA, PELAYO 0219788172 ESPANA 1,1 Infantil M CLUB DE GOLF VILLAVICIOSA 16/03/2008
6 DE LOS RIOS SALMERON, DIEGO CM04786710 ESPANA 2,2 Infantil M CLUB JARAMA RACE 19/09/2008
7 SALAS LOPEZ, JOSE ANTONIO 1128162301 ESPANA 2,3 Infantil M CLUB DE GOLF SANTA MARINA 05/10/2009
8 FERREIRA CARDONA, INIGO AM58065728 ESPANA 2,4 Infantil M BAVIERA GOLF 13/02/2008
9 BANOS RAMOS, GONZALO AM11165742 ESPANA 2,5 Infantil M CLUB DE GOLF LA CANADA 29/06/2008
10 MERCADO PARRAGA, JAVIER AMF4810178 ESPANA 2,5 Infantil M CLUB DE GOLF CIUDAD DE LINARES 08/01/2008
11 FUERTES BURDEOS, MIGUEL LV06820540 ESPANA 2,7 Infantil M CLUB DE GOLF ESCORPION 28/04/2009
12 BOLDO SORRIBES, JORGE LV35937805 ESPANA 2,8 Infantil M MEDITERRANEO GOLF 27/05/2008
13 QUINTANA GARCIA, MARC LV02945107 ESPANA 2,8 Infantil M REAL CLUB DE GOLF DE MANISES 23/10/2008
14 GONZALEZ ALBARRACIN, RAFAEL CP02817272 ESPARNA 2,9 Infantil M REAL CLUB DE GOLF TENERIFE 11/01/2008
15 MIRO ASOREY, JUAN LV01057688 ESPANA 2,9 Infantil M CLUB DE GOLF COSTA DE AZAHAR 28/01/2009
16 CANO MATEO, ADRIAN MM21812347 ESPANA 3 Infantil M LA SERENA GOLF & BEACH RESORT 07/01/2008
17 DIAZ MINON, ERIC CB01892776 ESPANA 3,3 Infantil M CLUB DE GOLF SANT CUGAT 13/02/2008
18 LAULHE , IGNACIO CM18928849 LIECHTENSTEIN 3,4 Infantil M GOLF PARK ENTERTAINMENT 26/05/2008
19 VIDAL REIG, NICOLAS CP01811935 ESPANA 3,8 Infantil M REAL CLUB GOLF LAS PALMAS 11/08/2008
20 GUTIERREZ MANRESA, MIGUEL CM11409998 ESPANA 3,9 Infantil M R.S.H.E. CLUB DE CAMPO 08/06/2008
21 HORNO MATEO, YAGO AM11167881 ESPANA 4,2 Infantil M CLUB DE GOLF LA CANADA 15/09/2008
22 LOPEZ ALVAREZ, YAGO GC02896148 ESPANA 4,3 Infantil M REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA 04/12/2008
23 COBO DELGADO, FERNANDO LV35918089 ESPANA 4,4 Infantil M MEDITERRANEO GOLF 09/01/2008
24 LOVE , SAMUEL AM51164111 IRLANDA 4,7 Infantil M REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA 20/08/2009
25 FERNANDEZ LUMBRERAS, PABLO AM83894393 ESPANA 4,8 Infantil M LAURO GOLF 04/04/2008
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MULERO MORENO, HUGO

DE BETHENCOURT DUQUE, JAVIER
BERGE CHICO, BRUNO
MARTINEZ LOPEZ, JUAN
PUSNIK SYLVERANS, MATIAS
FEBLES RODRIGUEZ, ALVARO
MARTIN CABALLERO, MIGUEL
DOMINGO CALVO, JAVIER
MARTINEZ BOU, ENZO
GARCIA GAMEZ, NICOLAS
RISVAG , MAX
CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE
ADARO VEGA, IGNACIO
YAGUE CUADROS, XAVI
VALDERRAMA GARCIA, PABLO
CUELLAR GAGO, IGNACIO
BLANCA YEBANA, HUGO
DEL ROSAL REINA, LUIS
CASTELLANOS MARTIN, LUIS
MACHALICA , BRUNO
HIDALGO ELIZALDE, MATEO
TERUEL ROCA, POL
RUIZ LOPEZ, ALVARO
IZQUIERDO COVENAS, LEANDRO
DEARDEN ARRUTI, MARK
LAHOZ CASAREJOS, MARIO
SAL PRIETO, ALEJANDRO
KNUTH ALORDA, JACOBO
GOMEZ PONCE, FRANCISCO JAVIER
MACIAS LOPEZ, AITOR
ALFARO ORDINAS, ANDONI
BERMEJO BERASTEGUI, JON
ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO
JULIA COMAS, JON
RODRIGUEZ DIAZ, HUGO
BERNAL BOLLULLOS, SANTIAGO
RICART CENDRA, MAX
BUSTO MANJON, MARIO
VILLAREJO ZAVALA, EDUARDO
FERNANDEZ BARJA, PABLO
VIDANO , MAXTON
LARA ROBLES, ANDRES
RICHARDSON OLIVER, DYLAN
COMIN ALVARO, ADRIAN
DELGADO MEDRANO, PABLO
AGUYE RODRIGUEZ, VICTOR
AGUYE RODRIGUEZ, ALFONSO
RAMIREZ TRUJILLO, GABRIEL

ALONSO BRETONES, ANTONIO

AM83904261

CP01896466

LV65816962

MM06929552

CP23941520

CP02894372

CM11912387

VB04725275

CB44116722

CB01812529

LV16906609

GC54168637

0201884359

CB05916321

LV06884766

CM60893087

LV02883725

AM11885804

CM41912986

MM00974875

CM11974375

CB09915430

CM41933827

CMA8883314

VB01725829

0106904215

1106813239

CB01169372

AM83168412

AM51819426

CMA8809266

4401819385

7776896416

CB23915068

GC53893602

AM05899624

CB28886208

0208885122

CM41885954

GC07885051

CM11993642

AM11888507

CB23921927

0108917272

RL04893838
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CM04932910
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LAURO GOLF

REAL CLUB GOLF LAS PALMAS

ALENDA GOLF CLUB

CLUB DE GOLF ALTORREAL

TECINA GOLF

REAL CLUB DE GOLF TENERIFE

R.S.H.E. CLUB DE CAMPO

CLUB DE CAMPO LAUKARIZ

CLUB DE GOLF D'ARO

CLUB DE GOLF SANT CUGAT

MELIA VILLAITANA GOLF

HERCULES CLUB DE GOLF

REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO

REAL CLUB DE GOLF "EL PRAT"

CLUB DE GOLF ESCORPION

GOLF LOS RETAMARES

REAL CLUB DE GOLF DE MANISES

CLUB DE GOLF LA CANADA

CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID

FEDERACION MURCIANA DE GOLF

R.S.H.E. CLUB DE CAMPO

GOLF COSTA DAURADA

CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID

CENTRO NACIONAL DE GOLF

REAL GOLF CLUB DE SAN SEBASTIAN

GOLF LOS LAGOS

CAMPO DE GOLF ABRA DEL PAS

CLUB DE GOLF SANT CUGAT

LAURO GOLF

REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA

CENTRO NACIONAL DE GOLF

CLUB DE GOLF ULZAMA

CLUB DEPORTIVO OLIMPICO DE LEON

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

CLUB DE GOLF LUGO S.A.

REAL CLUB DE GOLF VISTA HERMOSA

FONTANALS GOLF

CLUB DE GOLF LAS CALDAS

CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID

REAL MONTEALEGRE CLUB DE GOLF

R.S.H.E. CLUB DE CAMPO

CLUB DE GOLF LA CANADA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD

CLUB DE GOLF EL CAMPO DE LOGRONO

CLUB DE GOLF COSTA DE AZAHAR

CLUB DE GOLF COSTA DE AZAHAR

CLUB DE GOLF LA CANADA

CLUB JARAMA RACE
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09/04/2009
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26/02/2009
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10/12/2008

25/08/2009

16/10/2008
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11/09/2009

21/11/2008

22/02/2008

30/10/2008

10/01/2009

28/04/2008

15/02/2008

03/06/2008

25/06/2009

19/05/2008

30/08/2008

03/04/2009

23/04/2008

11/10/2009

03/10/2008

02/09/2008

10/02/2008

12/04/2009

13/06/2008

26/06/2008

22/12/2009

24/06/2008

24/06/2008

07/04/2009

31/05/2009




75 RIU MILAN, POL

76 HERNANDEZ MUNOZ, FERNANDO
77 BAROJA HERNANDEZ, RAIMUNDO
78 SEVILLANO CUEVAS, IGNACIO WENCESLAO
79 CANO FERNANDEZ, SANTIAGO
80 OLASAGASTI LUIS, AMETS

81 TRUJILLANO CARDENAS, ALVARO
82 GARCIA ALVAREZ, ALVARO

83 MAYA , MASSIMO

84 MARIN RETAMAL, CARLOS

85 SANCHEZ GARCIA, RODRIGO
86 RINCON ROMAN, GONZALO
87 VIADA SANTOS, MARCOS

88 CUMPLIDO HERNANDEZ, JAVIER
89 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JORGE
90 LAVIN DELGADO, COSME
INVITADOS

LISTA DE ESPERA
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Nombre
ROSENDE BEN, MARTIN
AGRELO PEREZ, FERNANDO
MUNOZ RODRIGUEZ, FRANCISCO
BRUFAU CASAJUS, ANTON
MORENO JIMENEZ, PABLO
GIMENEZ CRESPO, ALEX
ESCRIVA ALCAYDE, PABLO
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ
MORATINOS CARO, GONZALO
BLAZQUEZ CASANOVA, JACOBO
PARKIN , FREDDIE BRIAN
PARELLADA LEACH, PABLO
MARTINEZ TAVIO, MIGUEL
PRADERA FUSTE, CARLOS
FALAGAN MARTINEZ, BRUNO
AHIS SANCHEZ, CARLOS
HABANS CABALLERO, JON
MARTIN DIEZ, MIGUEL
PARELLADA LEACH, JOSE IGNACIO
HABABOU , KAMRAN
BERGES VALLDEJULI, PABLO
FERNANDEZ GALLAGA, GOYO
BARRA MORRIS, ALEX
MARTIN MARIN, JAVIER
LEACH MARISTANY, MATEO
NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN
PEREZ GOMEZ, JULIO

GUDE ALDANA, ERNESTO

CB09888707 ESPANA

CM41814055 ESPANA

CP02817962 ESPANA

CM04945299 ESPANA

CMA8943304 ESPANA

VB00723976 ESPANA

AM11163031 ESPANA

LV02924007 ESPANA

AM83918485 ITALIA

CM04906683 ESPANA

LV57920856 ESPANA

CM60161388 ESPANA

CM01956264 ESPANA

CP01898580 ESPANA

0200065433 ESPANA

CM04948487 ESPANA

Licencia

GC61930888

GC61911384

AM15887793

CB44909748

AM11885803

CB23819337

LvV06883336

CB05896725

9901162663

LV06897437

AM11821778

CB03910381

CP06807195

0201928247

1106922985

LV01063715

VB09725862

7752931568

CB03903395

CB23168409

CM04910171

GC07934756

CM41929649

AM83921178

CB05807028

BP13809847

9908162114

8843898551

Nacionalidad Hp

ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPARNA
REINO UNIDO
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA

ESPANA

9,9

9,9

9,9

10

10

10,1

10,1

10,1

10,2

10,3

10,3

10,5

10,8

10,8

10,9

10,9

10,9

11

11,2

11,3

11,4

11,5

11,6

11,6

11,7

11,7

11,9

11,9

8,9 Infantil M GOLF COSTA DAURADA

8,9 Infantil M CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID
8,9 Infantil M REAL CLUB DE GOLF TENERIFE

8,9 Infantil M CLUB JARAMA RACE

8,9 Infantil M CENTRO NACIONAL DE GOLF

9 Infantil M FEDERACION VASCA DE GOLF

9 INFANTIL M CLUB DE GOLF LA CANADA

9,1 Infantil M REAL CLUB DE GOLF DE MANISES
9,2 Infantil M LAURO GOLF

9,4 Infantil M CLUB JARAMA RACE

9,5 Infantil M CLUB DE GOLF EL PLANTIO

9,6 Infantil M GOLF LOS RETAMARES

9,6 Infantil M REAL CLUB PUERTA DE HIERRO
9,7 Infantil M REAL CLUB GOLF LAS PALMAS
9,7 Infantil M FG PRINCIPADO DE ASTURIAS
9,8 Infantil M CLUB JARAMA RACE

No hay invitados.

Cat Edad Sexo Pertenenciente a

Infantil M C.D. Barbanza Pitch and Putt
Infantil M C.D. Barbanza Pitch and Putt
Infantil M REAL GUADALHORCE CLUB DE GOLF
Infantil M CLUB DE GOLF D'ARO

Infantil M CLUB DE GOLF LA CANADA

Infantil M CLUB DE GOLF DE BARCELONA
Infantil M CLUB DE GOLF ESCORPION

Infantil M REAL CLUB DE GOLF "EL PRAT"
Infantil M NORBA CLUB DE GOLF

Infantil M CLUB DE GOLF ESCORPION

Infantil M CLUB DE GOLF LA CANADA
INFANTIL M REAL CLUB DE GOLF DE CERDANA
Infantil M AMARILLA GOLF CLUB

INFANTIL M REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO
Infantil M CAMPO DE GOLF ABRA DEL PAS
Infantil M CLUB DE GOLF COSTA DE AZAHAR
Infantil M REAL NUEVO CLUB S.SEBASTIAN BASOZABAL
Infantil M ALDEAMAYOR CLUB DE GOLF
INFANTIL M REAL CLUB DE GOLF DE CERDANA
Infantil M CLUB DE GOLF DE BARCELONA
Infantil M CLUB JARAMA RACE

Infantil M REAL MONTEALEGRE CLUB DE GOLF
Infantil M CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID
Infantil M LAURO GOLF

Infantil M REAL CLUB DE GOLF "EL PRAT"
Infantil M SON MUNTANER GOLF

INFANTIL M DON TELLO GOLF

Infantil M GOLF CIUDAD REAL

24/01/2009

15/01/2008

10/04/2009

22/03/2009

13/02/2008

22/02/2008

06/06/2008

18/04/2009

28/03/2008

06/12/2008

15/02/2008

09/06/2008

24/01/2008

07/10/2008

12/07/2008

05/02/2009

Fecha Nacimiento

19/07/2008

29/01/2008

27/07/2009

09/01/2008

04/01/2009

20/12/2009

10/08/2008

09/03/2009

21/01/2008

11/08/2009

25/01/2008

30/07/2009

10/01/2008

25/08/2009

18/06/2008

05/03/2009

24/09/2009

16/09/2008

26/01/2008

06/06/2008

25/03/2009

07/03/2009

03/08/2009

25/12/2009

10/01/2008

13/01/2008

03/11/2008

04/01/2008




29 DIAZ GONZALEZ, ALVARO 0201887429 ESPANA 12,4 INFANTIL M REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO 16/06/2008

30 PEDRO NAVARRO, VICENT BP14065293 ESPANA 12,5 Infantil M CLUB DE GOLF ANDRATX 19/05/2009

31 RUBIO PERIS, JOAN LV35923586 ESPANA 12,5 Infantil M MEDITERRANEO GOLF 22/11/2008

32 JIMENEZ SANCHEZ, JAVI LV35916480 ESPANA 12,5 INFANTIL M MEDITERRANEO GOLF 16/09/2009

33 JARA RODRIGUEZ, DAVID V99886907 ESPANA 12,5 Infantil M ESCUELA DE GOLF ELCHE 27/11/2009

34 MEDINA MARTINEZ, JAIME AM02899927 ESPANA 12,6 Infantil M REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA 21/06/2008

35 REDONDO SANCHEZ, JAVIER 0208064834 ESPANA 13 INFANTIL M CLUB DE GOLF LAS CALDAS 28/10/2008

36 CONDINES ZUNGRI, MAURO GC01976641 ESPANA 13,1 Infantil M REAL AERO CLUB DE VIGO 10/09/2009

37 GARCIA-IGLESIAS MARCH, MAURO CM11926949 ESPANA 13,2 Infantil M R.S.H.E. CLUB DE CAMPO 26/03/2009

38 DELGADO BICKART, JAVIER CM41890753 ESPANA 13,2 Infantil M CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 16/07/2009

39 NARBONA RUBIO, ALVARO AM58913639 ESPANA 13,6 Infantil M BAVIERA GOLF 08/10/2009

40 WARD , SAMUEL CB23896547 ESPANA 14,1 Infantil M CLUB DE GOLF DE BARCELONA 27/11/2009

41 REMIRO BERGES, IAN 0106912442  ESPANA 14,3 Infantil M GOLF LOS LAGOS 17/07/2009

42 BURCIO MACIAS, JAIME 9912916365 ESPANA 14,4 Infantil M CAMPO DE GOLF DE TALAYUELA 23/04/2009

43 BARRADO SANS, ALEJANDRO CB01896956 ESPANA 14,7 Infantil M CLUB DE GOLF SANT CUGAT 09/06/2009

44 CASTELLANO OCARIZ, DIEGO CM11161482 ESPANA 15,2 Infantil M R.S.H.E. CLUB DE CAMPO 09/11/2008

45 ORTEGA DE LA PARRA, SEBASTIAN V65906186 ESPANA 15,6 Infantil M ALENDA GOLF CLUB 08/04/2009

46 CARRION HERRANZ, BELTRAN CM02926921 ESPANA 15,8 Infantil M CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 13/05/2008

47 ALVAREZ CLAVERIE, CRISTIAN CP22930343 ESPANA 16,4 Infantil M BUENAVISTA GOLF 31/03/2009

48 CRIADO GIMENEZ, RAMON V81967459  ESPANA 16,6 Infantil M FORESSOS CLUB DE GOLF 07/04/2009

49 FERRANDO PUCHOL, JORGE LV35912226  ESPANA 16,8 Infantil M MEDITERRANEO GOLF 23/02/2008

NO ADMITIDOS POR REQUISITOS

Nombre Licencia Nacionalidad Hp g:;d Sexo Pertenenciente a :lea(::'i‘:\iento

1 FERNANDEZ MARKINA, ALEJANDRO AM72060802 ESPANA 15,5 Infantil M SANTA CLARA GOLF 05/07/2008

2 MUNOZ LOZANO, JUAN AM11884846 ESPANA 17,3 Infantil M CLUB DE GOLF LA CANADA 15/12/2009

3 HISPAN TALLON, JORGE AME4168564 ESPANA 19,1 Infantil M SANTA CLARA GOLF CLUB GRANADA 08/01/2008

4 MENA CHAPARRO, PABLO AM11915425 ESPANA 20,1 Infantil M CLUB DE GOLF LA CANADA 02/05/2009

5 IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO CB64917116 ESPANA 20,4 Infantil M CAN CUYAS GOLF 02/11/2009

6 FERNANDEZ MATEOS, JAVIER CM61978374 ESPANA 21,2 Infantil M CLUB DE GOLF LA DEHESA 10/11/2009

7 HANEVEER HANEVEER, JOPPE CP06957530 BELGICA 21,9 Infantil M AMARILLA GOLF CLUB 03/12/2009

8 GONZALEZ DIAZ-?/IEI’\(‘;IJSLDE LAS HUERTAS, CM41929659 ESPARA 25,6 Infantil M I(‘:llir\lgll—gg DE TECNIFICACION FED. GOLF 19/02/2009

BAJAS

No hay bajas.
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